

## Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu

### Yunanistandan ayrıldı

Elen matbuatı, Türk-Yunan dostluğunu uzun makalelerle tebarüz ettiriyorlar

Atina 1, A.A. (Radyoda) - Türkiye Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlu dün Savarona yatağında Kral Jorcu selâmlamış ve Başvekil Metaksas ve Refikası şerefine büyük bir ziyafet vermiştir. ziyafeti süvare takip etmiştir.

Yat bu sabah İstanbula hareket etmiştir. Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlunun Atınayı ziyareti münasebetle Elen matbuatı, bu hararetili kabulden bahsetmekte Türk - Yunan dostluğunun bir kerre daha tezahürünü ve Balkan Antantının ehen miyetini tebarüz ettirmektedir.

Atina 1, A.A. (Radyo) - Atina ajansı bildiriyor:

## Bulgar kralı Belgradda

### Kral, Kral Naibi tarafından karşılandı ve şerefine büyük bir ziyafet verildi

Belgrad 1, A.A. (Radyoda) - Bulgaristan kralı Boris dün sabah buraya gelmiş ve kral naibi Prens Pol, Hariciye nazırı hariciye erkânı, Bulgar elçisi tarafından karşılanmıştır. Kral yanında Prens Pol olduğu halde ikametine tahsis edilmiş saraya gitmiştir. Belgradda kalacağı müddetçe bu sarayda ikamet edecektir.

## Polonyada Almanya aleyhine nûmayişler devam ediyor

Varşova 1 "a.a. - Radyo" - Üniversite rektörü, talebeler birliğı reisi hariciye Nezaretine girerek Dansingdeki Polonyalı talebelerin emniyeti karantini istemişlerdir. Üniversite ve diğer mektep talebeleri sokaklarda toplanmakta olduklarından şehirde atlı polis devriyeleri dağıtmaktadır.

Alman büyük elçiliğı sıkı polis muhafazası altındadır.

## Bükreş Hariciye nazırı Varşovaya gidiyor

Ankara, 1 A.A. (Radyo) - Bükreşten bildiriliyor; Romen Hariciye nazırı Sakenko beynelmilal bazı meseleleri görüşmek ve tetkik etmek üzere Varşovada Bekle buluşacaktır.

## Yugoslavyaya General Frankoyu tanıyacak

Belgrad, 1 A.A. (Radyo) - Yugoslavya hükümeti Franko hükümetini hükûken tanımağa karar vermiştir.

## İspanya Reiscumhuru ist fa etti

Paris 1 "a.a. - Radyo" - İspanya reisi cumhuru Bay Azana istifa etmiştir.

## Hariciye vekilimizin anneleri dün vefat etti

Ankara 1, A.A. (Radyoda) - Hariciye Vekili B Saracoğlunun validesi dün akşam vefat etmiştir. Cenazesi bugün Cebe-ciden kaldırılarak ebedî medfaine tevdi edilmiştir.

Cenaze merasiminde Büyük Millet Meclisi reisi Abdulhalik Renda, Başvekil Refik Saydam, Reiscumhur namına Hususi kalem müdürleri, Vekiller, mebuslar ve divanı temyiz ve divanı muhasebat azaları, Hariciye, Maliye erkânı, bankalar ve müesseselerin akra ve dostları bulunmuşlardır.

## Tedavül mevkiine çıkarılan yeni banknotlar

104 milyon 929 bin 810 liradır

Ankara 1 (A.A.) - Merkez Bankası 15 ikinci teğrin 938 tarihinden 1 Mart 39 tarihine kadar yeni harflerle aşağıdaki miktarda para tedavül çıkarmıştır.

5 liralıklardan	39,294,140
10 liralıklardan	24,152,670
50 liralıklardan	20,867,800
100 liralıklardan	20,615,200
Ceman	104,929,810

Liradır Bunun mukabilinde aynı miktar da eski harflerle yazılı banknotlar tedavülden kaldırılmıştır.

## Ankara Yapı kooperatifi

Ankara 1, A.A. (Radyoda) - Küçük evler yapı kooperatifinin mahalle plânı Heyeti vekili tarafından tasdik edilmiştir. Kooperatif yakında faaliyete başlayacaktır.

## Prences Fevziye İran tabiiyetine geçti

Tahran a.a. - Şah tarafından nesredilen bir kararname nişanlanmak üzere olan Mısır prensesi Fevziyeye İran tabiiyetini bahsetmektedir.

## Tarsus öğretmenleri

### Büyük bir toplantı yaptı ve mühim kararlar verdi

Tarsus, (Hususi) - Geçen salı günü şehrimiz öğretmenleri müfettiş Dağın Gencin riyasetinde bir toplantı yapmışlardır. Bu toplantıda tedrisatta görüldükleri güçlükler ve bunların ne şekilde önüne geçileceği konuşulmuş ve kararlar alınmıştır. Bundan başka talebenin sokak oyunlarına mani olmak, fena yollara sapsamaları için gerekli tedbirler alınmıştır.

Yine bu toplantıda Halkevi tarafından açılacak Halk dersanesini okutmak üzere iki arkadaş seçilmiş ve bunlar bir maddi mefaat beklemeyen bu işi yapmayı kabul etmişlerdir. Bu çok hayırlı işi kabul eden Bayan Münver ile Cavid Özölmezi tebrik ederiz.

## Filistinde yanan ateş bir türlü sönmüyor

### Bir taraftan Londrada kongre toplantısına devam ediyor. Diğer taraftan Filistinde bombalar patlıyor

### Yahudiler muhaceretin devamına müsaade için, Araplarda fazla doğumu ileri sürüyorlar

Kudüs 1 A.A. (Radyo) - Tedhişçiler tarafından yapılan hareket bütün Kudüse yayılmıştır. Telavide bir beyanname nesredilmiştir.

Hayfada vaziyet gerginliğini muhafaza etmektedir. Araplar Senagoyu yakmağa teşebbüs etmiştir.

Arap dükkanları kapalı bulunmaktadırlar.

Ateş söndürülme saati tesbit edilmiştir.

Londra 1 A.A. (Radyoda)

Filistin kongresinde Araplarla Yahudiler münasebatı kesilmemiş olmakla beraber vaziyette bir değişiklik yoktur. Bu

gün öğleden sonra İngiliz ve Arap murahhasları arasında içti ma yapılacaktır.

Yahudi murahhasları, Araplarda doğumun fazlalığı dolayısıyla arada husule gelecek farkın Yahudi muhaceretine müsaade edilmek suretile telâfisi istenilmiştir.

## Harp olursa Güzel Mersin Ve Yollarımız

### İngiltere Fransaya yüzbin asker verecek

Londra, - "People, gazetesinin yazdığına göre, bir harp vukuunda İngiltere Fransaya on kırka asker gönderecektir. Yüz bin kişi kadar bir yekûn tutan bu ordu, İngilterenin 1914 de Fransaya gönderdiği asker miktarından azdır, fakat bunlara bütün İngiliz ordusundaki motorlu kitalar dahil bulunacaktır.

Bu İngilterenin Fransaya ilk Gazetenin ilâve ettiğine göre tehlike anında İngilterenin en iyi tayyarelerinden 2 binini, Fransada kendilerine daha şimdiden gösterilen yerleri işgal edecektir.

Bu kararlar, iki memleket arkânı harbiyeleri arasındaki son görüşmelerde verilmiştir. İlk partide gönderileceği askerler. On dan sonra yavaş yavaş savkiyata devam olunacaktır.

### Londra Avam kamarasında Amele mebusları takriri reddedildi

Londra, 1 A.A. (Radyo) - Amele partisi mebuslarının vermiş olduğu takrir 137 rey karşılığında 344 rey ile reddedilmiştir.

### Almanya ve İtalya İsviçrede teşebbüste bulundular

Berlin 1. A.A. (Radyoda) - Alman ve İtalyan elçileri İsviçre Hariciye nezaretine giderek matbuatın mühim devletlerine karşı tarzi hareketlerini değiştirmeleri için teşebbüste bulunmuşlardır.

### Almanya'da hava günü tesid edildi

Berlin, 1 A.A. (Radyo) - Almanya bu gün hava ordu günü tesit etmiştir.

### Tarsus yapı kooperatifi çalışmaları

Tarsus, 1 (Hususi) - Şehrimizde kurulacak olan yapı kooperatifi için çalışmaları devam edilmektedir.

Dün de İş Bankasında alâkadari bir toplantı yapılmış ve inşa edilecek binaların tesbiti üzerinde görüşmüşlerdir.

Hissedar kaydolunan yirmi müteessiz zati ilk teşebbüslerini bankaya vermişlerdir.

Teşekkül eden yeni kooperatif, şehrimizde alâka ile takip edilmektedir.

Mersinde oturan hemşerilerimizle, Mersine gelip gidenlerin, burayı görenler ve gezenlerin en büyük şikâyetleri, serzenişleri yollarıdır ve bu yolların harap olmasındandır.

Diyorlar ki:

Mersin; güzel, şirin, modern bir şehirdir. Cenubi Anadolunun en işlek bir iskelesi, yabancı ülkelere açılan bir kapısıdır. Halkı naziktir. Ekserisi tüccar ve bahçeci olduğundan aynı zamanda da zengindir. Belediyesinin varidatı da çoktur. Belediye de aza olanlar ve burada iş alanlar da iyi tahsil görmüş kültürlü ve yurdsever insanlardır bilgili ve görgülüdürler.

Hal böyle iken Mersinin iç ve dış sokakları berbaddır.

Her taraf kışın çamur içerisindedir ve yaz mevsiminde ise toz deryası halindedir.

Evet; bunu itiraf edelim ki bu söylenen sözler doğrudur ve hakikattir. Bunu, biz ne inkâr ve ne de tevil edebiliriz.

Mersinimizin birkaç ana cadesi müstessa, diğer yolları acınacak haldedir.

Fakat, kararımızı vermeden evvel bu munis şehri biraz da biz beraber gezelim, görelim ve bahçesinin bir kısmında, yirmi yedibin nüfusu olan Mersinimizde acaba ne kadar yol vardır ve belediye bütçesi şehir dahilindeki bu yolları tamamen ve arzu edilen şekilde yaptırmaya kâfi midir?

Mersin yeni bir şehir olduğundan ve evvelce plânsız işe başlanılmış olduğundan çok dağınıktır.

Herhangi bir adam; herhangi bir yerde eline geçirdiği bir arsaya büyük, küçük haline ve malî kudretine göre bir ev yaptırmış, bu evin etrafı tamamiyle boş.. Her tarafı yol olmuş.

Diğer bir adam daha başka bir yerde; meselâ boş bir tarlada bahçesinin bir kısmında, bir çatı kurmuş, üstünü kapamış. Komşusile arasında, elli, yüz metre mesafe var. Burasının da her tarafı yol.

Mahalle aralarında birçok arsalar var. Sahipleri buralarını ne satıyor, ne imar ediyor. Etrafı açık, tesviye türabiyeleri bile yapılmamış, çok enginde..

Bir yağmur yağar, buraları göl ölü Etraftaki evlerden buralara zibil dökülür. Süprütü atılır. Burası bir mezbele halini alır..

Her şehirlinin evine yol istemesi tabii bir hakkıdır - Hakkıdır ama.. Herhangi bir şehir belediyesi de rasgele binlerce metrelik yol yaptırmak imkânını bulamaz; bu da elbette pek tabiidir.

Yollar yaptırılmayınca herkesi kısmen memnun edebilmek için hergün, herhangi bir sokağa on, onbeş araba çakıl kum dökürmeye mecburiyet hasıl olur ve bu suretle maalesef esassız hiç bir iş yaptırılmaz. Sarfedilen emekler de heder olur gider. Ne şehrin yolları muntazam yaptırılabilir ve ne de şehirliler memnun edilir.

Bana göre; belediyemizce yapılacak kestirme işler şunlar olmalıdır:

1 - Şehirdeki yolları tahdit etmek ve lüzumsuzlarını kapamak.

2 - Boş arsa sahiplerini arsaslarının etrafını çevirmeye mecbur kılmak.

3 - Lâlettayin her istiyene rasgele yerde ev yaptırmayarak şehrin plânlı genişlemesini temin etmek.

4 - Şehre çok uzak olan ve belediyeye varidat temini veya herhangi bir maksatla şehir hududu dahiline alınan bazı mahalleri şehir hududu dahilinden çıkartarak köy haline ifrag etmek.

5 - Şehri toplu bir hale getirmek için gereken işleri yapmak.

Ben bir şehirci olmamakla beraber bugünkü düşüncelerimi bu suretle bir araya topluya bildim. Güzel Mersinimizin her gün biraz daha cazip olmasını iyi yollara kavuşmasını hepimiz candan isteriz ve dileriz.

Okuyucularımız ve münevverlerimiz kıymetli mütalealarını düşünce ve bilgilerinizi bize yazarsanız, Yeni Mersinin sayfaları bu yazılara daima açıktır.

F. A.

## Hava taarruzlarından korunma tedbirleri nizamnamesi

**Harp halinde düşman tayyarelerinin hareketini güçleştirmek üzere alınacak tedbirler tesbit olundu**

Hava taarruzlarına karşı şehrin ışıklarının söndürülmesi ve ya karartılması ve bu münasebetle alınacak mütemmim tedbirler münasebetle Genelkurmay Başkanlığınca hazırlanan nizamname, Devlet Şurasından da geçtikten sonra Vekiller Heyetine kabul olunmuş ve dünden itibaren de mevkii meriyete geçmiştir.

Düşman tayyare hücumleri ne karşı şehirlerde, kasabalarda ve köylerde; yani umumiyetle memleket dahilinde düşman tayyarelerinin hareketini güçleştirmek ve istikametlerini ve hedeflerini bulmalarına mani olmak üzere alınacak tedbirler muhtevî olan nizamname mucibince, harp telikesi halinde ışıkların söndürülmesi veya karartılması hareketini Genelkurmay bir emirle tatbik edecektir.

Bu emir iki şekilde olabilir.

1 - Bütün yurdda şamil olmak üzere umumî,

2 - Hudutları katî ve açık olarak tayin edilmiş münakaşalar için mevzîî.

Bu tedbirler, pasif koruma mecburiyetine tabî olan ve ya olmuştan her yerde istisnasız tatbik olunacaktır.

Bu münasebetle lazımgelen tedbirler hazırlanmıştır. Nizamnamenin muhteviyatını aynen ve harfiyen, başkaca bir emirle ihtiyac mesnetmeden tatbik ettirmek işleriyle valiler meşgul olacaktır.

Nizamnamenin ihtiva ettiği hükümler arasında şunlar da vardır:

1 - Zamanında kullanılan umumî tenvirattan fazla olan ışıkların kaldırılması.

2 - Elektrik merkezlerinin icabında voltajlarının 60 indirilmesi.

3 - Geri kalan ışıkların maskelenmesi.

4 - Harp tehlikesi halinde yol gösteren ışıklar, seyrü sefer işaretleri, saatler gibi bütün normal umumî tenviratın ya temamen kaldırılması veya nizamname hükümlerine göre tadil olunmasının temini,

5 - Harp halinde seyrüseferi temin için yol başlarını, tehlike yerlerinin sığınakların, sığınakların ve diğer bunlara münasib mahalleri en az adet işaret lambalarıyla aydınlatmanın temini.

6 - İşaret lambaları olarak da 60 volttan aşağı mavi camlı maskelenmiş veya mavi renkte elektrik lambaları kullanılması.

Nizamname hükümleri vilâyetlere tebliğ olunmakta ve harp halinde alınacak tedbirlerin peyderpey hazırlanması alakadarlarına bildirilmektedir.

## Almanyayı Terkeden Yahudiler

Berlin a.a. - Resmi bir menbadan bildirildiğine göre 1938 teqrini sanisine kadar Almanyayı terkeden yahudilerin adedi 140 bin kadardır. 1938 teqrini sanisinden bu ana kadar da 100 bin kadar yahudî Alman yadan çıkmıştır. Almanyayı terkeden yahudilerin büyük ekseriyeti Amerika Birleşik devletleri ne gitmiştir. Amerika Birleşik devletlerinden sonra yahudilerin gittikleri diğer memleketler ehemmiyet sırasıyla şunlardır:

Cenubi Amerika devletleri Fransa, İngiltere, Belçika, Hollanda, İsviçre. Çin ve diğer muhtelif memleketler.

## Şanghayda üç kesik baş bulundu

Şanghay a.a. - Bu sabah Japon kontrolü altındaki arazi de kesilerek direklerine geçirilmiş üç çinli kafası bulunmuştur. Domei ajansı bildiriyor: Şanghaydaki japon ricatî toplanarak çarşamba günkü japon notasına enternasyonal münakaşalarınca verilen cevabı teklif etmişlerdir. Japon konsolosu Miura ile japon karnizonu kumandanı da bu toplantıya iştirak etmişlerdir.

Öyle sanılıyor ki, japon makamları Şanghayda japonlar aleyhinde yapılmakta olan mühtiş hareketlerinin ortaya çıkarıldığı vaziyeti karşılamak için icabeden tedbirleri görmüşlerdir. Japon enternasyonal münakaşada katil faillerinin teklifi hususunda alınmış olan tedbirleri kâfi görmemektedir.

## Şehir ve memleket haberleri

### Zat maaşları Hakkında yeni bir karar.

Zat maaşı olarak bağlanan aylıklarla bir defaya mahsus olarak verilmesi lazımgelen paraların için istihkak sahiplerinden bazılarının malmüdürlüklerine müracaat ederek paralarını almadıkları anlaşılmıştır. Bu vaziyeti göz önüne alan Maliye Vekâleti yeni bazı kararlar almıştır. Bu kararlara göre ikramiye ve onar seneliklerini kendilerine yapılan tebligata rağmen almayan veya almaktan istinkâf edenlere maliye daireslerine müracaat ederek paralarını almaları polis vasıtasıyla tebliğ edilmiştir. Bu tebligata rağmen müracaat etmeyenler ve paralarını almayanların paraları müdürlük zaman müddeti olan beş sene müddetle emanet hesabına alınacak ve bu beş senelik müddet içinde müracaat ederek almayanların paraları hazineye irat kaydolunacaktır.

Bağlanan tekaüd ve yetim aylıklarına aid resmî senedi almaktan istinkâf edenler hakkında da iki yoklamada veya bu yoklamalar arasında geçen zaman içinde müracaat etmedikleri takdirde kayıtlarının terkinine cihellne gidilecektir.

### istanbulda

#### Yeni telefon santralleri yapılacak

İstanbul - Şişli'de inşaatı bitmiş olan yeni telefon santralının dahilî tesisatının yakında ikmal edileceği anlaşılmaktadır. Önümüzdeki eylül ayı zarfında bu santral faaliyete geçecek ve halen mevcut olan telefon bühranının bu suretle önüne geçilecektir.

Telefon idaresi İstanbul etrafında yapacağı santral için de faaliyete geçmek üzere 'Bunun için ihzârı teşebbüslere geçirilmiş ve yeni yapılacak binanın civarında bulunan dükkanların istisnâ için vilâyet idare heyetinden karar alınmıştır.

Telefon idaresi İstanbulda mevcut telefon bühranını kökünden halletmek üzere Fatih tarafında bir santral inşasına karar vermiştir. Bunun için de yakında lazımgelen faaliyete geçilecektir.

### Mersin Ticaret ve Zahire Borsasında bir haftalık Rapor

Buğday beyaz anadolu	185 000	4 35 / 4	5625 k. vade	M.V.T.
Arpa işlenmiş	200 000	4 75	hazır	M.Fob
Çavdar	75 000	3 175	15 günde	M.V.T.
Nohut	15 000	6 25	hazır	M.M.T.
Fasulya	26 000	6		M.V.T.
Pirinç	135 000	7 875/15		"
Yapağı	33 000	19 75 / 20		M.M.T.
Üzüm	12 400	51		"
	38 000	50		M.Fob
	64 000	12 125/12	25 k. vade	M.V.T.

### Bisiklet mukavemet yarışları

#### Birinci yarış pazar günü yapıldı

#### Yarıya yedi genç iştirak etti

Sekiz hafta devam edeceğine yazdığımız bisiklet mukavemet yarışlarının birincisi bu sabah yapıldı.

Bölgemize bağlı diğer kulüplere tebliğat yapılmasına rağmen Mersin İdman Yurdu'nun yedi bisikletçisinden başka bu yarışa iştirak eden olmadı.

Saat tam onda Vali konağı önünden başlayan ve 25 kilometre olan bu yarış neticesinde Hikmet Eser 56 dakikada birinci Hüseyin Arıkdoğan 57 da. 10 sa. ikinci, Seyfi Katan 57 da. 40 sa. üçüncü Mehmet Malaç 58 da. 24 sa. dördüncü geldiler.

Bazı bisiklet arızaları dolayısıyla Ahmed Yeter, Ömer Eşgil, İrfan Demirhan, Nureddin, Sevimli yarışa devam edememişlerdir.

Önümüzdeki Pazar günü bu yarışın ikincisi yapılacak ve bu yarış kırk kilometre mesafa dahilinde olacaktır.

### Liman inhisar şirketi idare heyeti

Liman inhisar şirketi idare heyeti dün şirket binasında haftalık toplantısını yapmış ve günlük işler üzerinde görüşerek gelen evrakı tedkik ve intac etmiştir.

### Tarsus kaymakamı dün şehrimize geldi

Tarsus kaymakamı B. Mehmed Ali Oran dün şehrimize gelmiş ve kaza işleri etrafında Vali ile görüşerek Tarsusa dönmüştür.

### Bir ölüm suçluları

#### 24 ve 10 seneye mahkûm oldular

937 senesinde Mersin'in Errenli köyünde paşa Memedin tarlasında taşla feci surette öldürüldüğünü vakayı müteakip kaçmış aynı köyden suçlu durmuş oğlu Ömer ve Memedin mahkûm olduklarını bildirmiştik. Temiz edilen karar temyiz mahkemesince nakzen geldiğinden tekrar mahkemelerine şehrimiz ağır ceza mahkemesinde başlanmış ve evlki gün mahkeme sona ermiştir. Verilen son karara göre Ömer yirmi dört seneye ve Memed de on sene ağır hapse mahkûm olmuşlardır.

### B. Nihad Uyguç

Nafia müfettişlerinden Nihat Uykuç senelik mutat teftişlerini yapmak üzere evlki gün şehrimize gelmiş ve nafia dairesinde tetkiklerine başlamıştır.

### Şehrimiz ticaret ve zahire borsasında Yapılan satışlar

Dün şehrimiz ticaret ve zahire borsasında:

Otuz ton buğday 4 kuruş 3125 santimden kırk beş ton yine buğday 4 kuruş 375 santimden altı ton fasulya 12 kuruş 50 santimden alınıp satılmıştır.

Adana borsasında:

Kapı malı 36 kuruş 25 santimle 38 kuruş 75 santim ve temiz pamuk 35 kuruş üzerinden alınıp satıldığı şehrimiz borsasından verilen malumatın anlaşılmasıdır.

### Liman haberleri

Limanımızda bulunan Demir taş motoru gaz ve motorin ve Yugoslav bandralı Matkoviç ve puru Ankara memur kooperatifine aid çimento ve dün limanımıza gelen Refah vapuru devlet demir yollarına aid kömür tahliyesine devam etmektedirler.

## İlk okulların okuma kitapları

### Maarif Vekâleti müsabaka açtı ve şartname hazırladı

1940 - 1943 yıllarında okullarda, okutulmak üzere yazılacak okuma kitapları müsabakasında Maarif Vekillliği bir müsabaka açmış ve bunun içinde şartname hazırlanmıştır. Bu şartname okuma kitaplarında bulunması uygun görülen metinlerin başlıcaları şunlardır:

- Çocuk ve aile hayatı ait parçalar.
- Masallar.
- Meraklı sergüzeştler.
- Seyahatler.
- Hayvanlara, nebatatlara, tabiat hâdiselerine ait mecmualar yazılar.
- Memleketimizin içim ve dışım hayatına ve tabii güzelliklerine ait tavsiyeler.
- Muhtelif keşif ve icatları ait meraklı yazılar.
- Çocuklarda alâka uyandıracak fenoî yazılar.
- Muasar türk edebiyatında çocuklar için veya çocuklar için yazılmış güzel parçalar.
- İstiklâl savasına ve vatan sevgisine dair canlı menkıbeler.
- Türk tarihine ait mecmualar bahisler.
- Çocuklarda aile, yurt sevgisini uyandıracak yazılar.
- Türk ve yabancı büyük adamların hayatları hakkında parçalar.
- Muhtelif sahalarda çocukların ve başarılar göstermiş yetilerin hayatı ve meslekleri hakkında yazılar.
- Fedakârlık ve kahramanlık mankıbeleri (çocuklar arasında da fedakârlık ve kahramanlık gösterenlerin menkıbelerine yer verilecektir).
- Türk büyüklerinin çocukluk ve gençlik hayatlarını, vatan sevgilerini ve mesleklerinde oldukları için yaptıkları çalışmalarını anlatır yazılar.
- Denizcilik hayatına ait tasvirler ve mankıbeler.
- Çocuklarda havacılığa ve havacılık sevgisine ve hava kahramanlarının saygı hisleri uyandıran yazılar.
- Unumiyetle askerlik vazifesini ehemmiyetini kavrayacak memleketin kara, deniz ve hava kuvvetlerine karşı saygı uyandıracak yazılar.
- Millî sancığa hürmet ve bağlılık hislerini aşılayacak yazılar.
- Avcılığa ve umumiye spor hayatına ve sporcu hayatlarına dair yazılar ve mankıbeler.
- Çocuklara faziletleri, karakterleri ve güzel huyları verecek yazılar.
- Millî menfaati her şeyden üstünde tekin edecek yazılar.

## Üç perde iki tablo I R A Z Bekir Uluğ

—20—  
Iraz : Tokayım.  
Dertli: Yanındakilere Iraz ve Tokayı götürmek için emir verir.  
Haydi be durmayın... haydi bakayım.  
«Kızlar İrazi, Erkekler Tokayı omuzlayarak götürürler.»  
P E R D E II  
Iraz Toroslarla, Toraslar Irazla öyle bir kaynaşıyla kaynaşmış ki uzaktan gelenler ayırmak için güçlük çektiler.  
Toroslarda esen rüzgârlar, Iraz, Gürül gürül akan pınarlar Iraz, ılık, tatlı bin bir çiçekli baharlar Iraz, Iraz diye haykırmağa başladılar.  
Şefakla her yeni açılan çiçek, açılmış çiçeklerden Iraz ne zaman burdan geçecek diye hasretle sordu.  
Onun geçdiği yerde çiçekler, kelebekler, böcekler sevinçlerinden ışık tufanı içinde bedii danslarla coştular.

Iraz adı dudakların lâlesi, saçların şelâlesi, bülbüllerin vaveylası oldu.  
Irazi sevenler o kadar çoğaldı ki, periler bile beyaz köpüklü sularda onun suya girmesini sabırsızlıkla erkenden bekletiler.  
Güneş Torosları süslerken Irazın saçlarını, onun güzel yüzünü, onun gül rengi yanaklarını, onun lâl dudaklarını öpmek için ayla uzun uzun göklerde kavga etti ve sulara kan döktü.  
Yıldızlar Irazi görmedikleri gece sessiz sessiz kıvrıldılar.  
Irazi sevenler o kadar çoğaldı ki, onun adı anılınca herkes birbirinin yüzüne hiddet ve kıskançlıkla düşmanlar gibi baktılar.  
Ben de Irazi sevenler içindeyim. Fakat Irazi sevenler arasında Tanrının da bulunduğu sezdiğim zaman yaralı bir kuş gibi çarpındım dostlarım.  
S A H N E III  
Vakit gece. Üç direkli bir çadır içi. Çadırın içi atlas perdelerle ayrılmış ve muhtelif yerden iki kapısı vardır. Ortada bir taht. Perde açıldığı zaman Iraz bu tahtın üstünde oturmakta olduğu diğer bir çok kızların ayakta durdukları bir genç kızın elinde bir tepsi ve bu tepsinin üstünde bir çok mumların yanmakta olduğu görülür. Bu tepsi kına tepsidir.  
M E O L İ S I  
Zeyneb, Eşe, menekşe ile.  
Iraz, Dertli, Satı birçok kızlar ve kadınlar.  
Kızlar İrazın tahtı etrafında dönerek:  
Zeyneb :  
Kalblere dökülen benekli kordur.  
Eşe :  
Neşeli yıldızla dolu geceler.  
Menekşe :  
Şehabın yansı göklerde zordur.  
Hep birden :  
Yanarken şehablar aşkı heceler.  
Dertli :  
Aşkın ateşine varıp yanalım.  
Hep birden :  
Hayatın neşesi degildir başka.  
Işık gibi yumuşuk aşka kanalım.  
Satı :  
Aşk sonsuz alkış her temiz aşka.  
Iraz :  
Aşk ateşi pek yakıcı.  
Zeyneb :  
Iraz gibi bayıltıcı.  
Hep birden :  
Olsa zehirlerden acı, Işıklardan çok tathirdir.  
Dertli :  
Ateş olsun yansın gönül. Niçin kızıl açıyor gül. Sebebini bilen bülbül. Diyor ateş, Iraz, ateş.  
Satı :  
Kor kalmasa sönsen ateş. Kör aleve dönece ateş. Yaradır aşk tekrar güneş. Sevgi ateş kanadlıdır.  
Dertli :  
Aşk deyinde döner başım. Akar kanlı gönül yaşın. Ateş olsun arkadaşım. Ateş, ateş biraz ateş.

## ANKARA Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

### DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.  
T. A. Q. 19.74 m. 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
9465 Kcs. 20 Kvv.

### PERŞEMBE 2-3-939

12-30 program  
12-35 Türk müziği pl.  
13-00 Memleket saat ayarı  
ajans ve meteoroloji haberleri  
13.10-14 Müzik (Karışık program - pl.)

18-30 program

18.35 müzik (oda müziği pl.)

19.00 Konuşma (ziraat saati)

19.15 Türk müziği (fasıl heyeti - Kürdili hicazkâr)

Çalanlar : Hakkı Derman, Eşref Kadri, Hasan Gür, Basri Üfler, Hamdi Tokay.

Okuyanlar : Tahsin Karakuş, Safiye Tokay.

20.00 Ajans, meteoroloji haberleri, ziraat borsası (fiat)

20.15 Türk müziği

Çalanlar : Vecihe, Refik Fersan, Fahire Fersan, Cevdet Çağla.

Okuyanlar : Sadi Hoşses, Radife.

1-Gülizar peşrevi

2-Nuri Halil - Hüseyin şarkı

3-Zeki Arif - Dilkeşaveran

Gez dolaşa.

4-Zeki Arif dilkeşaveran

karanlık ufukdan.

5-Cevdet Çağla - Taksim

6- " " Rast şarkı.

7- " " " " çalınma

8-Şemseddin Ziya - Kürdili

hicazkâr şarkı - Güvenme

hüsnüne bu çağın geçer.

9 Sadettin Kaynak - Kürdili hi

cazkâr şarkı - Bir gün yaşadık

10-Osman Nihat - Nihavent

şarkı - Fatma

21.00 Memleket saat ayarı.

21.00 Konuşma

21.15 Esham, tahvilât, kambi-

yo - nukut borsası (fiyat)

21.30 Müzik (Keman solo - Se-

dat Ediz, piyanoda : Cemal

Reşit). Van Beethoven - İlk

bahar sonat

21.50 Müzik (Melodiler - pl.)

22.00 Müzik (Küçük Orkstra

Şef : Necip Aşkıo)

1-Siede - böceğin düdüğünü

2-Ganglbergar Efsaneler Orma-

nında.

3-Franz doello-Paris'in madlen

sokağında

4-Recktenvald - grinzingde

Potpuri.

5-Fredriksen - Groendland

süiti.

6-Reinfeld-Eve gel yavrum.

7-Brahms - Macar dansı no.5-6

23.00 Müzik (Cazband pl.)

23.45-24 Son Ajan haberleri

ve yarınki program.

### Amerika hapisaneleri dolu

Birleşik Amerikada zabita reisi Vildonun bir raporuna nazaran son aylar zarfında Amerikada cürümlerin adedi artmıştır. Çek sahtekârlıklarının süis timallerin ve dolandırıcılıkların haddi hesabı yoktur. Bir taraf tan mahkemeler bu ceza davalarına bakmak için vakit bulamazken, diğer taraftan hapis haneler hıncabme dolmaktadır.

## Dünyada Neler Oldu Oluyor

### "Yıldız,, olmayı tahayyül eden iki kız

Az kalsın bir kontesin ya nına hizmetçi olacaktı.

Biri on beş, biri on altı yaşlarında iki İngiliz kıza, şöbret ve para kazanmak için, bir gün evlerinden çıkıyorlar ve Londranın yolunu tutuyorlar.

Kızların niyeti, sinemâ artistisi olmaları, Çünkü, kasabalarında gördükleri bir filmde, fakir bir kızın nasıl yıldız olduğu anlatılmaktadır.

Bu filmde görenek hevese gelen Filis ile Elizabetten anneleri babaları üç hafta haber almıyorlar. Kızlar evlerinden kaçarken birer mektup bırakmışlardır ve bunda bir gün kendisine Londradan ve sinema artistisi olarak mektup göndereceklerini ilâve etmişlerdir.

Kızların ailesi polise başvuruyor ve tevkif edilerek idelerini istiyor. Fakat, Londrada arayıp tarıyorlar, böyle kimenin gelmediğini öğreniyorlar.

Aradan üç hafta geçiyor bir gün Filizabetin ailelerine

bir yerden bir mektup geliyor. Bunda bir kontes, kızları yanına hizmetçi olarak almak istediğini söylüyor ve buna muvafakat edip etmediklerini soruyor.

Kızların artist olacağını ümid ederken, hizmetçi olduklarını öğrenen ana babaları derhal onları yanlarına aldıyorlar.

Elizabetle arkadaşı, yıldız olmak hülyası ile kaçtıkları evlerine döndükleri zaman biraz müteessirdirler. Fakat haftalardanberi çektikleri sefaletten kurtuldukları için de memnun oluyorlar,

Elizabetin aulattığına göre bunlar ceklerinde yüz lira kadar bir para ile yola çıkmışlardır. Fakat bu para, daha bir hafta içinde yola ve yiyeceğe gitmiş.

Ondan sonra, yarı yolda parasız kalan iki kız, boğaztokluğuna hizmetçilik etmeye razı olmuşlar.

### Kaynalar Klübü

Amerikanın Amarillo şehrinde çıkan «Nevs Globe» gazetesi sahibi Hovve kaynakları hakkında «silâhbedest ordn» tabirini kullandığı için karısı tarafından garip bir cezaya çarptılmıştı. Bu ceza Hovve'nin gazetesinde haksız tenkidlerin kaldırılması için mahalli kaynakların bir araya gelerek bir klüp kurmaları için propaganda yapmasından ibaretti. Hovve bunu yaptı ve kaynaklar bir klüp kurdular. Bu klüp her martın beşinde kuruluşunun yıldönümünü tesid etmektedir. O gün bütün iyi kaynaklar çocuklarının kocalarından veya karılarından: «En iyi kaynana» olduklarına dair

bir tasdikname almaktadır. Böyle bir tasdikname alan bir kaynana bugün mağazalardan meccanen alışveriş yapmakta ve onların şerefine ziyafetler verilmektedir. 1938 martında yapılan kaynaklar merasimine iyi kaynaklar geçid resmi ile nihayet verilmiştir. Ondan sonra bir harp gemisi başka bir yerden 600 iyi kaynana daha getirmiştir. Nihayet merasime iyi kayınbabalar da karıştırılmış ve kaynaklarla kayınbabalar halkalar teşkil ederek danslar yapmışlardır. Merasime Amerika cümhurreisinin karısı bayan Ruzyelt ile bir çok valiler de iştirak etmişlerdir.

### 25 senelik bir dinamit tehlikesi

Geçen gün Pragda Ceza muzesinde, içinde 15 kilo dinamit bulunan bir sandık meydana çıkarılmıştır. Bu sandık, müzenin yeni dosya memuru demirbaş eşyayı kaydederken bulunmuştur. Bu sandığın taşla dolu olduğu zannediliyordu. Fakat içi açıldığı zaman sandığın dinamitle dolu olduğu görülmüştür. Filvaki dinamit müruru zamanla rutubet kapmıştı. Fakat şayet bu nemli dinamit bir dona maruz kal saydı, taze dinamitten daha mühîş bir surette infilak ederdi. Demek soğuk kış mevsimlerinde müze daima berhava olmak tehlikesine maruzdu. Yapılan tahkikat neticesinde dinamitin umumi harp başlangıcına Praga getirildiği anlaşıl diğinden, bu mühîş tehlike yirmi beş sene devam edip durmuştur.

Yakında hapisanelerde yer kalmasıdır. Amerikan zabita reisi Wilson, bu cürümlerin önüne geçmek için şiddetli tedbirler alınmasını istemektedir.

### Amerikada Her Yarım Saatte Bir Cinayet Oluyor

Amerikada polis yeni bir istatistik neşretti. Bu bize, yeni dünyada haydutların pek mebzul olduğunu bir kere daha isbat ediyor.

Amerikada cinayetlerin, hırızlıkların ne kadar sık olduğunu gösteren bu istatistiğe göre, her kırk saniyede bir hırızlık olmaktadır. Hırızlık kasti ise vukubulan yaralama hâdisesi dakikada bir görülüyor. Otomobil hırızlığı iki dakikada bir, cinayet de her 39 dakikada bir nisbetindedir.

### Özbekistanda tasarruf

Sovyet Sosyalist Özbekistan Cumhuriyeti tasarruf sandıklarında özbek içicilerinin hesapları 1933 senesinden beri beş misline çıkmıştır. 1933 senesinde hesapların vasatı yüksekliği 50 ruple iken halen 320 rubledir. Bugün, bütün cümhuriyet dahilinde, tasarruf hesabı olanların mikdarı, 431.000 dir.

## MERSİN PİYASASI

2-3-939

Pamuklar	Ku	S	Ku S
KI-vlant	41	43	
Dağmal	49		
Kapı malı	38		
Koza	8,9		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	37		
Buğday - Çavdar	4,37,5		
Sert abadol	4,35		
Yumuşak	3,70		
Yerli buğday	3,17,5		
Çavdar	3,50		
Anadol yulaf	4,75		
Arpa	3,75		
Anadol	6,25		
Yerli	10,13		
Nohut ekstra	3,50		
Fasulye yerli	7,8		
Yulaf yerli	70,71		
Mercimek şark	69,70		
Sahlep	9,10		
Tatlı çoğen	17		
Balmumu			
Cehri			
Susam			
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	48,49		
Anadol	48		
Aydın	52,55		
Yıkamış yapak	80,85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	110	120	
Yozgat			
Keçi kılı	49,50		

Pirinçler		
Birinci nevi mal	21,22	
İkinci nevi mal		
Çay	290	340
Kahve	102	
Badem, çekirdek içleri		
Tatlı badem içi	95	
Acı " "	60	55
Acı çekirdek	36	
Urfa Yağı	90	95
İçel "	75	

### Nöbetçi Eczane

2-Mart-939 da  
SAĞLIK Eczanesidir

### Güven

Sigorta Sosyetesii  
% 11 rath Aile sigortası hakkında bir misal

#### MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın	
% 10 u derhal... lira	500
24 sene müddetle	
her sene sermayenin % 10 irad olarak...	500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ	5000
	lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

Yurtdaş Kızılıya aza olunuz

## Doğu ve Cenup Vilâyetleri Mintikası

Canlı Hayvan ihreatçıları Birliği Türk Anonim Şirketinin 20 Mart 1939 tarihinde saat 14 de Ankara T. C. Ziraat Bankasında alelâde toplanacak

hissedarlar umumi heyet ictimaina ait müzakeret

### Ruznamesi

- 1 - idare Meclisi ve murakip raporlarının okunması.
- 2 - Bînaço ve kâr zarar hesabının kabulü ile idare meclisi ve murakiplerin ibrası.
- 3 - Statünü 24-34 ye 59 nci maddelerinin tadili için Statünün 52 nci maddelerine göre iktisat vekâletine teklifatta bulunması.
- 4 - idare meclisi azalıklarına yeniden intihap yapılması, huzur haklarının tesbiti ve murakiplerin de yeniden intihabile 939 yılına ait ücretlerinin kararlaştırılması.
- 5 - 18-8-938 tarihli fevkalâde umumi heyette okunan tahrir mücibince ve mezkûr umumi heyet kararı veçhile müzakeresi talik edilen mevaddın müzakere ve bir karara rapu
- 6 - Şark bölgesi hissedarlarından 23 imzalı ve 12-2-939 tarihli tahririn müzakeresi. İdare Meclisi

### NOT :

Toplantıya iştirak etmek isteyen hissedarlarımızın hisse senetlerini şubelerimize veya istanbul büromuza tevdi ederek mukabülünde makbuz ve dahuliye kartı almaları mercudur.

D. v. C. Vilâyetleri M. C. Hayvan İhracat Birliği T. A. Şirketi Genel Direktörlüğü

### İLAN

İçel Dettardarlığından  
Kazası Mahallesi Cinsi miktarı Mukayyet kıymeti Lira Kr.  
Mersin Nusretiye Arsa 750 arş 2725 00 M. 2

Hududu : Şarkan Cebrail vereseleri arsası Şimalen ve garben Fazıl iken umumi mağazalara geçen tarla Cenuben tarsus caddesile mahdut.

1 - Ağnar Dududan metruk olup bilmüzaye de patrona Hacı Zekiye Fatmaya satılmış olan yu karıda hudut ve evsafı yazılı bir parça arsanın mülkiyeti 3524 numaralı kanuna ve tahsil emval kanunu hükümlerine tevfiқан satış çıkarılmıştır.

2 - Müzayede 22-2-939 tarihinden 15-3-939 tarihine kadar 21 gün müddetle devam edecek ve ihalei evveliyesi 15-3-939 tarihine tesadüf eden Çarşamba günü saat 14 de Vilâyet idare tarafından yapılacaktır.

3 - Artırma açık olarak yapılacak ve artırmaya girebilmek için yüzde yedi buçuk nisbetinde teminat verilecektir.

4 - Bu hususta fazla malûmat almak ve şartnamesini görmek isteyenlerin idare heyetine ve D. fterdarlığa müracaatları ilan olunur.

26-2-7-11

### Tarsus Halkevi Başkanlığından

#### DAVET

Evimiz komitelerinin intihap devresi sona erdiği cihetle yeniden seçim yapılmak üzere komite üyelerinin aşağıda gösterilen gün ve saatda Halkevi salonunda bulunmaları ve reylerini kullanmaları rica olunur.

Şubenin adı	toplantı günü	saati	saat dakika
Dil, tarih, Edebiya	4-3-939 cumartesi		15
Ar	" "		15,30
Gösterit	" "		16
Sosyal yardım	5-3-939 pazar		10
Halk dersheneleri	" "		11
Kitap saray ve yayın	" "		15
Spor	" "		16
Köycülük	" "		16

## İLAN

## İçel Defterdarlığından

Kazası	Mahallesi	Cinsi	Miktarı	Kıymeti mukayedesi
Mersin	Nusratiye	Arsa	130 M.M2	Lira K. 273 —

Hududu; Şimalen ve garben panaladen metruk arsaya ait kısım, Şarkan yol, cenuben jefef ve ve aşer elbedef yeri ile mahdut.

Kazası	Mahallesi	Cinsi	Miktarı	Kıymeti mukayedesi
Mersin	Nusratiye	Tarır	776 M.M2	Lira K. 30 40

Şarkan ve garben yol, şimalen Amelyadan metruk hazineye ait kısım, cenuben çarlis havio kant yeri ile mahdut.

Kazası	Mahallesi	Cinsi	Miktarı	Kıymeti mukayedesi
Mersin	Nusratiye	Arsa	397 M.M2	Lira K. 333 70

Şimalen tarsus caddesi Şarkan yol, cenuben pnalâdan metruk hazineye ait kısım, garben ital yan tabasından josefve Aşar elbedefyeri ile mahdut

1— Ömer Cevdet Numani ve şürekâsı kollektif şirketinin hazineye olan 944 lira 37 kuruş kazanç vergisi borcundan dolayı mahcuz bulunan şürekâdan Ömer Cevdet Numaniye ait yukarıda hudud ve evsafı yazılı üç parça gayri menkul, mülkiyeti peşin olmak üzere tahsili emval kanununa tevfi kan satışı çıkarılmıştır.

2— Müzayedede, 17—2—939 tarihinden 10—3—939 tarihine kadar 21 gün müddetle devam edecektir. ihale evveliyesi 10—3—939 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 14 de içel vilâyeti idare heyeti tarafından yapılacaktır.

3— Artırma açık olarak yapılacaktır. Artırmaya girebilmek için yüzde yedi buçuk nisbetinde teminat verilmesi lâzımdır.

4— Bu hususta fazla malûmat almak isteyenlerin içel idare heyetine ve defterdarlığın muraatları ilân olunur. 21—25—2 5

## İLAN

## İçel Orman müdürlüğünden :

Cinsi	Miktarı kental	muhammen vahid fiyatı	lira K.
Karışık odun	7090	0 08	

- 1 — İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Keklik kırm devlet Ormanından (7090) kental karışık odun satışı çıkarılmıştır.
- 2 — Karışık odunun beher kentalının muhammen bedeli 8 kuruştur.
- 3 — Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman çevirge müdürlüğüne, Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri
- 4 — Satış 3 3 939 Cuma günü saat 15 de Mersin Orman çevirge Müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.
- 5 — Satış umumî olup açık artırma ile yapılacaktır.
- 6 — Muvakkat teminatı 66 liradır.
- 7 — Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lazımdır. 18 22-25 2

## Mersin belediye riyasetinden eksiltme ilânı

Bahçe mahallesinde soğuksu caddesinde yapılacak olan ve keşif bedeli 624 liradan ibaret bulunan 524 metre tulçakma çakıl yaya kaldırımı inşaatı açık eksiltmeye konulmuştur.

Talip olanların 7 mart 939 Salı günü saat 15 de belediye dairesine gelmeleri ve proje ve şartnamenin üç kuruş bedel mukabilinde fen müdürliğünden alınabileceği ilân olunur. 25-28-2 5

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR  
Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

## FOTO GÜN

*İyi bir Resim çekirmek isteyen FOTO Güne Bir defa uğramalıdır*  
**FOTO GÜN: Resim çeker.**  
**Foto Gün; Ağrandisman yapar.**  
**Foto Gün; Amatör işleri görür.**

Her iş Foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN  
Bozkurt caddesindeİLAN  
İçel Defterdarlığından

Kazası	Mahallesi	Cinci	Miktarı	Mukayyet Kıymeti
Mersin	Bahçe mahallesi	arsa	1000 arşın	Lira Kr. 2010 00
	Kiremithane mevkii		M 2	

Hududu : Şarkan Şarapçı Yasin, Garben Hasan Kavas evlat'arı, Şimalen ve garben hane ne malıyeve ait yerle mahdut.

1— Tapanun Mayıs 339 tarih ve 27 numarasında mukayyet arşadan müfrez ve bodusakiden metruk olup bilmüzayedede Gazozcu Abdullaşa satılmış olan yukarıda hudud ve evsafı yazılı bir parça arşanın mülkiyeti 3524 sayılı kanun ve tahsili emval kanunu hükümlerine tevfi kan satışı çıkarılmıştır.

2— Müzayedede 22-2-939 tarihinden 15 3-939 tarihine kadar 21 gün müddetle devam edecek ve ihale evveliyesi 15 3-939 tarihine tesadüf eden Çarşamba günü saat 14 de Vilâyet idare heyeti tarafından yapılacaktır.

3— Artırma açık olarak yapılacak ve artırma ya iştirak edebilmek için yüzde yedi buçuk nisbetinde teminat verilecektir.

4— Bu hususta fazla malûmat almak isteyenlerin idare heyetine ve Defterdarlığın muraatları ilân olunur. 26—2 7—11

## İLAN

## Devren satılık şapka salonu

Torus palas altındaki bir mağaza, bir salon ve bir Atölyeden ibaret bulunan Şapka salonu muzda bütü takım ve alât ve edevatle acele satılıktır.

İsteklilerin mağazaya müracaatları.

Türk Hava Kurumu  
büyük Piyangosu

5 inç keşide 11 Mart 1939 dadır.

Büyük ikramiye 50,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiyelerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır. Yeni tertipten bir bilet alarak iştirak etmeyi ihmal etmeyiniz. Sizde piyango nun mesud ve bahtiyarları arasına girmiş olursunuz.

Biletleri almak için müracaatları.

## Zayi Nufus teskeresi

Kayseri vilâyetinden pinarbaşı kazası nufus memurluğundan aldığım içerisinde askerlik kaydım yazılı nufus teskeremi zayi ettim yenisini alacağımdan eskisinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Kayserinin pinar Başı  
Kzasından İsmail oğlu  
Şaban Şirin

## İLAN

## Tarsus İcra Memurluğundan:

Tapu No.	Tarih	Cinsi	Kıymeti
45	K.Evvel	Hane ar- 321 sası	Lira 939 230 1800

Hududu; Şarkan Hakkı garben sahibi mülk ve değirmenci Mustafa şimalen köşker Darsal cenuben tarikiam.

Vaziyeti hazırası; Sofular mahallesinde marah haneden içeri girildikte sağda merdivenlerle yukarı çıkıldıkda fevkani dört odanın nesinin arka divarı yıkık açık bir mutbah odanın altında bir ahır ve bir sofa avlunun diğer kısmında merdivanla yukarı çıkıldıkda fevkani oda bir mutbah odaların altında bir ahır ve mağaza ve mağazanın dış tarafında bir kapalı her iki kısım arasında orta bir oda vesir müstafâ hane umumiyetle ipremiş bir halde

Alacaklı : Sofular mahallesinde Arap Mustafa kızı Fadime ve Semiha.

Borçlu : Sofular mahallesinden Arap Mustafa karısı Raziye oğulları Mehmet, Mustafa, İbrahim, Şeker ahmet ve Zeynep

Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 3-4 939 pazartesi saat 9-10 a kadar icrada ikinci artırmanın yapılacağı yer gün, saat 3-4 939 Salı saat 9-10 a kadar icrada

1— İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 4—3—939 den itibaren 939-230 No. ile tarsus icra dairesinin muayyeninde herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnameye ve numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2— Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubunu ibraz etmelidir. (124)

3— İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların ve hak sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmelidir. Aksi halde hakları tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış işlemi paylaşılmadan hariç kalır.

4— Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırmaya iştirak etmiş ad ve itibar olunurlar.

5— Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa beğenilmeden sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenlerin rüchani olan diğer alacaklıların bulunupda bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkamaz. Artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha devam eder. On beşinci gün aynı satta yapılacak artırma bedelli satış isteyenlerin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya şartı en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmez ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6— Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı feshedilerek kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzotmuş bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den fazla olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alından tahsil olunur. "133."

7— 004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfi kan bu gayri menkul sahipleri bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan haklarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalacaktır. cihette alakadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin 939-230 dosya numarasile Tarsus icra memurluğundan müracaatları ilân olunur.

## Satılık ev eşyası

Bir yemek odası, bir Salon ve bir yatak odası ve banyo ile 10 Martta satılacaktır. Artırmaya isteklerin Köşkerler karşısındaki 9 numaralı eve müracaatları.

## Zafer Aile sineması

Bugün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden

# Bosna Sevdaları

# Türkçe sözlü

Pek yakında; TÜRKÇE SÖZLÜ

Silâhlara veda

Yeni Mersin Basimevinde basılmıştır